

EMDRUP AUTO ApS

Frederiksborgvej 169
2400 København NV

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

08/07/2020

Claus Tom Laugaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden EMDRUP AUTO ApS
Frederiksborgvej 169
2400 København NV

CVR-nr: 32298443
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet:

Selskabets formål er at drive autoværksted samt hermed beslægtet virksomhed
Der er ingen bi-aktiviteter

Usædvanlige forhold: ingen

Usikkerheder: ingen - ud over almindelige driftsmæssige risici

Økonomisk Stilling:

Resultat før skat 2.881

Egenkapital: 137.068

Årets resultat anses for: tilfredsstillende

Efter årets afslutning:

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Gennemsnitligt antal ansatte 0-3

Selskabet har ingen "egne Kapitalandele".

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		1.724.599	1.071.541
Eksterne omkostninger		-822.502	
Bruttoresultat		902.097	1.071.541
Personaleomkostninger	1	-853.411	-1.213.971
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-44.525	
Resultat af ordinær primær drift		4.161	-142.430
Øvrige finansielle omkostninger		-1.280	-177
Ordinært resultat før skat		2.881	-142.607
Skat af årets resultat	2	-672	31.374
Årets resultat		2.209	-111.233
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		2.209	-111.233
I alt		2.209	-111.233

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		133.572	178.097
Materielle anlægsaktiver i alt		133.572	178.097
Anlægsaktiver i alt		133.572	178.097
Fremstillede varer og handelsvarer		95.000	75.000
Varebeholdninger i alt		95.000	75.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.822	34.697
Tilgodehavende skat		45.004	53.686
Andre tilgodehavender		39.747	38.968
Tilgodehavender i alt		88.573	127.351
Likvide beholdninger		174.845	135.232
Omsætningsaktiver i alt		358.418	337.583
Aktiver i alt		491.990	515.680

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.	3	80.000	80.000
Overført resultat		57.068	54.860
Egenkapital i alt		137.068	134.860
Leverandører af varer og tjenesteydelser		21.670	13.480
Skyldig moms og afgifter		99.404	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		32.050	195.927
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		201.798	171.413
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		354.922	380.820
Gældsforpligtelser i alt		354.922	380.820
Passiver i alt		491.990	515.680

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Løn og gager	-840.386	-1.190.651
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	-13.025	-23.320
	<u>-853.411</u>	<u>-1.213.971</u>

2. Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat		
Ændring af udskudt skat	-672	31.374
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-672</u>	<u>31.374</u>

3. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af 80.000 aktier a 1 kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 07.11.2013	80.000
Tilgang dd.mm.åå, kapitaludvidelse	<u>0</u>
Aktie-/anpartskapital ultimo	<u>80.000</u>

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	2